montante de R$ 8.704,04, atualizados até 17/12/2025. 

Matrícula nº 7.966 do CRI de Boituva/SP  
Inscrição Cadastral 44123.4316.0182-00-000 e Cadastro 1026739-0 
Local do Bem: Rua Irineu Húngaro, 0, Terras de Santa Cruz II, Boituva/SP CEP 18550-000 

Valor da Avaliação: R$ 121.167,33 (cento e vinte e um mil, cento e sessenta e sete reais e trinta e três 
centavos) em 01/2026 que será atualizada até a data da alienação conforme tabela do Tribunal de Justiça 
de São Paulo. 

Não constam nos autos recurso ou causa pendente de julgamento. 

DAS DATAS – 1ª LEILÃO terá início para recebimento de lances on-line, pelo menos cinco dias após a